
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.

Poz. 583 583

OŚWIADCZENIE RZĄDOWE

z dnia 25 stycznia 2023 r.

w sprawie mocy obowiązującej Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Malezji  
w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania  

w zakresie podatków od dochodu oraz Protokołu do tej umowy, podpisanych w Kuala Lumpur dnia 8 lipca 2013 r. 

Podaje się niniejszym do wiadomości, że na podstawie ustawy z dnia 7 lutego 2014 r. o ratyfikacji Umowy między 
Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Malezji w sprawie unikania podwójnego opodatkowania i zapobiegania uchy-
laniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu oraz Protokołu do tej Umowy, podpisanych w Kuala Lumpur 
dnia 8 lipca 2013 r. (Dz. U. poz. 446) Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej dnia 13 września 2016 r. ratyfikował wyżej wy-
mienioną umowę oraz Protokół do tej umowy1). 

Zgodnie z art. 28 ust. 1 umowy weszła ona w życie dnia 12 stycznia 2023 r.

Zgodnie z art. 28 ust. 1 lit. a i b umowy będzie ona miała zastosowanie od dnia 1 stycznia 2024 r.

Zgodnie z art. 28 ust. 2 umowy postanowienia jej art. 25 i art. 26 mają zastosowanie od dnia wejścia w życie umowy,  
to jest od dnia 12 stycznia 2023 r.

Jednocześnie podaje się do wiadomości, że zgodnie z art. 28 ust. 3 umowy z dniem 1 stycznia 2024 r. przestaje obowią-
zywać Umowa między Rządem Polskiej Rzeczypospolitej Ludowej a Rządem Malezji o uniknięciu podwójnego opodatko-
wania i  zapobieżeniu uchylaniu się od opodatkowania w  zakresie podatków od dochodu, podpisana w  Warszawie dnia  
16 września 1977 r. (Dz. U. z 1979 r. poz. 62).

Minister Spraw Zagranicznych: Z. Rau

1)	 W tekście Protokołu do Umowy między Rządem Rzeczypospolitej Polskiej a Rządem Malezji w sprawie unikania podwójnego opo-
datkowania i zapobiegania uchylaniu się od opodatkowania w zakresie podatków od dochodu, podpisanego w Kuala Lumpur dnia  
8 lipca 2013 r., stwierdzono błędy, które zostały sprostowane porozumieniem zawartym w formie wymiany not dyplomatycznych 
z dnia 15 lipca 2014 r., 1 marca 2016 r. oraz 6 maja 2016 r., na podstawie art. 79 ust. 1 lit. b Konwencji wiedeńskiej o prawie trakta-
tów, sporządzonej w Wiedniu dnia 23 maja 1969 r. (Dz. U. z 1990 r. poz. 439). 
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